Portaria nº 042 de 28 de Maio de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Luiz Roberto Zamith Coelho Leal (UFF), Matrícula 1741954, CPF
869.127.717-34 Orientador; Paulo Sérgio dos Santos Leles, Matrícula
2299335, CPF 699.670.836-20 Titular; André Felippe Nunes de Freitas,
Matrícula 1481720, CPF 011.709.747-08 Titular; Juliana Müller Freire
(EMBRAPA- Agrobiologia), Matrícula 350868, CPF 075.376.787-23 Suplente;
Luiz Fernando Duarte de Moraes (EMBRAPA- Agrobiologia), Matrícula
351057, CPF 068.427.058-78 Suplente;  para, sob presidência do primeiro,
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal do(a) discente Barbara de Paula Vasconcellos Dias,
matrícula nº 200903006-9, CPF 135.650.637-26 intitulada "Recuperação em
áreas de restingas do Brasil: desafios, histórico e perspectivas", a ser
defendida em 26/06/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO